[image: http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/02_sendbinary.asp?path=D:\WebAdvisor\Sites\cnm\website\sites\9600\9622\imagens\brasao1.JPG&width=150]

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

	ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 075 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 06 DE MAIO DE 2025.

	ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material hidráulico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de 2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: JOSE TARGINO EVANDRO FILHO – COMERCIAL TARGINO - CNPJ Nº 70.107.990/0001-47, com sede na Rua Odilon Nicolau, 28, Lote 46, Centro, Santana dos Garrotes – PB.
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 247.617,10 (duzentos e quarenta e sete mil seiscentos e dezessete reais e dez centavos);
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/04/2025 a 31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material hidráulico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de 2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI – CNPJ Nº 29.843.035/0001-74, com sede na Rua Fritz Spernau, 1000, Galpãp 1, Fortaleza, Blumenau – SC.
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 967,80 (novecentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos);
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/04/2025 a 31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material hidráulico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de 2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA – CNPJ Nº 44.929.469/0001-85, com sede na Rua dos Pescadores, 471, Anexo 2, Velha Central, Blumenau – SC.
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 22.216,95 (vinte e dois mil duzentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos);
[bookmark: _GoBack]DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/04/2025 a 31/12/2025.

image1.jpeg